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PRINCIPALI TARIFFE CONSOLARI IN VIGORE TASSO DI CAMBIO: 8,2562

ARTICOLO

CERTIFICATO DI RESIDENZA, DOMICILIO, ATTO DI RICONOSCIMENTO

LEGALIZZAZIONE ATTI (DIVERSI DA QUELLI DI STATO CIVILE E NOTARILI, LEGALIZZAZIONI 

E FIRME)

PROCURA SPECIALE

AUTENTICA DI FIRMA (SCRITTURA PRIVATA NON AVENTE CONTENUTO PATRIMONIALE)

COPIA CONFORME ATTO NOTARILE

ATTO DI RINUNCIA EREDITA' / ATTO DONAZIONE

AUTENTICA DI FOTOGRAFIA 

TIPO DI ATTO

CERTIFICATO STATO LIBERO 

PUBBLICAZIONI MATRIMONIO

CERT. CITTADINANZA

JURE SANGUINIS

STATO DI FAMIGLIA 

PROCURA GENERALE 

Pagamento in contanti 

RMB

Tariffa consolare 

EURO

6,00

6,00

DIRITTI DI URGENZA
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TOTALE C.I.E.

RINNOVO PATENTE DI GUIDA

COPIA CONFORME

CONFORMITA' DI TRADUZIONE IN ITALIANO (per pag.)

CONFORMITA' DI TRADUZIONE IN ALTRA LINGUA (per pag.)

PASSAPORTO LIBRETTO

PASSAPORTO CONTRIBUTO AMMINISTRATIVO

PASSAPORTO MORTUARIO

ATTI NON ENUNCIATI NEGLI ARTICOLI PRECEDENTI

APPOSIZIONE SIGILLI TRASPORTO SALME 

11,00

600,00

15,00

90,00

50

50

91

4954

124

744

60,00

20,00

16,00

28,00

50,00

496

166

133

232

413

413

413

133

166

199

10,00

13,00

20,00

16,00

20,00

24,00

83

108

166

50,00

50,00

960TOTALE PASSAPORTO

21,95 182

50,00 413

42,70 353

73,50 607

116,20

CESSIONE C.I.E.

RILASCIO C.I.E.

ETD - RILASCIO ETICHETTA EU ETD PER CITTADINI ITALIANI

ETD - RILASCIO MODULO EU ETD PER CITTADINI U.E. NON ITALIANI 0,00 0

ETD - RILASCIO MODULO EU ETD PER CITTADINI ITALIANI 0,00 0

747 750

498 500

Pagamento con 

Alipay RMB

Pagamento con carta 

bancaria RMB

51 51

51

92

4974

125

51

92

4989

125

415 416

415 416

167 168

134 134

233 234

167 168

200 201

84 84

415 416

134 134

356

610 612

965 968

109 109

167 168

50,00 413 415 416

16,79 139 140 140

5,16 43 44 44

183 184

415 416

0,00 0 0 0

DAL 01/01/2026 AL 31/03/2026
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77,00 636 639 641
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CERTIFICATI SICUREZZA

IMBARCO MARITTIMI NON UE

IMBARCO COMANDANTE UE/ITALIANO

IMBARCO COMANDANTE NON UE 

35,00

14,00

35,00

289

116

289

291

117

291

292

117

355

0 0

0 0

ETD - RILASCIO ETICHETTA EU ETD PER CITTADINI U.E. NON ITALIANI 0,00 0 0 0


